
Región de Murcia 

Consejería de Salud 

 
LO

PE
Z 

SA
NT

IA
GO

, A
SE

NS
IO

 
15

/0
4/

20
19

 1
9:

53
:0

9 

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

 

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
21

cd
20

d-
5f

a7
-a

f8
c-

e0
e5

-0
05

05
69

b3
4e

7 

 
RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE 
SALUD POR LA QUE SE CORRIGE LA RESOLUCIÓN DICTADA POR EL 
MISMO ÓRGANO EL 14 DE NOVIEMBRE DE 2018, POR LA QUE SE 
APROBÓ LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y LA 
DESIGNACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN, 
EN EL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE JEFATURA DE 
SERVICIO ASISTENCIAL, QUE FUE CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DEL 
DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD DE 23 DE 
JULIO DE 2018 (BORM Nº 172, DE 27 DE JULIO) 

 

 
 

ANTECEDENTES 
 
 
 
 

1º) Por Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 23 

de julio de 2018 (BORM nº 172, de 27 de julio) se convocó para su provisión 

por concurso de méritos la Jefatura de Servicio asistencial de Neurocirugía en 

el Hospital Clínico Universitario “Virgen de la Arrixaca” de la Gerencia del Área 

de Salud I (Murcia Oeste) dependiente del Servicio Murciano de Salud. 

 
 

2º) A continuación, por resolución del Director Gerente del Servicio Murciano 

de Salud de 14 de noviembre de 2018, que fue expuesta en los lugares 

establecidos en la Base específica 3.1 de la mencionada convocatoria, se 

aprobó la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la misma, 

así como la designación de los miembros de la Comisión de Valoración para la 

jefatura de servicio convocada en el Hospital Clínico Universitario “Virgen de la 

Arrixaca” de la Gerencia del Área de Salud I (Murcia Oeste): 

 

Comisión de Valoración Jefe de Servicio de Neurocirugía – Vocal 2º suplente 
 

Doña Ana Morales Marín 
 

 
3º) Con posterioridad, y habiéndose detectado el error padecido en la 

identificación del vocal 2º suplente de la Comisión citada, en lo que se refiere al 

segundo apellido consignado en dicha designación, procede efectuar la 

correspondiente corrección del mismo. 

 

Por lo anterior, 



Región de Murcia 

Consejería de Salud 

 
LO

PE
Z 

SA
NT

IA
GO

, A
SE

NS
IO

 
15

/0
4/

20
19

 1
9:

53
:0

9 

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

 

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
21

cd
20

d-
5f

a7
-a

f8
c-

e0
e5

-0
05

05
69

b3
4e

7 

 
RESUELVO 

 
 
 
 

Corregir el nombre del miembro de la Comisione de Valoración que fue 

designado  en  la  resolución  dictada  por  el  Director  Gerente  del  Servicio 

Murciano de Salud el 14 de noviembre de 2018, según siguiente tenor literal: 

 

Comisión de Valoración Jefe de Servicio de Neurocirugía – Vocal 2º suplente 
 

Donde dice, Debe decir: 

Doña Ana Morales Marín Doña Ana María Morales Ortiz 
 
 
 
 
 
 
 

El Director Gerente, 
 

(Fecha y firma electrónica en el margen del documento) 

 
Fdo.: Asensio López Santiago 


